H mis 
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xnis debitam, et condignam satlsfadlonem ratlone ex-

, pensarum usque ad diem qno didi ex adverso Princi
pales a lite receserunt, & alias r uc praemititur taxatis, 
impendi faciant, et procurent 4nfra términos superius 
annotatos; : Et s id toMi; quod non credimus, Archi-
Presbyteri, et Cleri de Gomara ^ Rabanera , et del 
Campo ex adverso Principales, ac Contradidores ^ et 
Rebeiles praedidi, manaatis , monitionibus, requisi* 
tionibus ,Í • et inhibitionibus, et Processibus nostris hu-
jusmodvímo verius Apostolicis, infra didos eis respec
tive términos superius expressos parere, et obedire ne-
glexerint, ant recusaverint, poenas , sententias , et cen
suras praedidas in eos , ut prsemititur, latas , damnabi-
liter incLirrendo , ex tune prsedidis Sub-Delegatis nos-
tris sub dida excommunicationis poena commitimus,et 
mandamus quatenus slngulis diebus Dominicis , et fes-
tivis in suis Ecclesiis, Monasteriis , et Cappellis infra 
Missarum, et alíarum Horarum Divinarum solemnia^ 
ac alias übi,quando,etquoties expedierit,et pro parte dido-
rum Reverendorum Dominorum Prioris , Capituli, et 
Operarii fabric^ Ecclesix CathedralisOxomensis Principa-
lium desuper reqúisitl fuerínt, seu alter eorum fuerit re-
.quisitus , prsefatos ex adverso Principales, casterosque 
contradiftores, et rebeiles pedidos sicut excoramuni-
catos públicos denuntient, et ab aliis quantum in eis fue
r i t , denuntiari faciant, doñee, et quousque aliud áNo* 
bis , vel Superiori nostro super hoc habuerint in manda-
tis. Si vero didi Archi-Presbyteri, et Cler i , ex adver* 
so Principales, Contradidoresque , et Rebeiles prasdic-
ti didam excommunicationis sententiam per decem dies 
illius denuntiationera immediate sequentes, pertinaciter 
substinuerint, nos ex tune, quia crescente contomatia, 
& innobedientia crescere debet et poena, ne facilitas 
poenae audatiam tribuat delinquendi, Processus nostros 
hujusmodi aggravamusydidis Sub-Delegatis nostris modo, 
et forma praemissis praEcipientes, quatenus singulis Die
bus Dominicis } et festivis in suis Ecclesiis , Monaste-

rus 

riís, et Cappellis irifra Mlssarum, et aliarum Horarum 
solemnia didam exeommunicationis denuntiationem rei-
terancio , et innovando eosdem Árchi"Presbyteros,et Cier
ros ex adverso Principales, ac Contradidores, et Re-
belles, sicut prasmititur, excommunicatos denuntiatos no-
minatim campanis pulsatis, candelis accensis, et demum 
extindis, et in terram projedis, cruce ereda, et reli-
giose induta aquam benedidam aspergendo ad fugan-
dum Doemones t qui eos detinent ligatos, et laqueissuis 
catenatos, orando quod Dominus noster Jesús Christus 
ipsos ad Catholicara fidem , et Sandse Matris Ecclesiae 
gremium reducere dignetur, nec eos in talibus perver* 
sítate 3 et duritia dies eorum finiré permitat, cum de-
can tatíone Responsorij : REVELABUNT CCELI INIQUITA-
TEM JVDJE , &c. et Psalmi: DEUS LAUDEM MEAM NE 
TACUERIS &c. Cum Antiphona : MEDIA VITAIN MORTE 
SUMUS TOTALITER: et his finitis ad januas Ecclesiarum 
suarum una cum Qericls, et Parochianis accedant ad 
terrorem, ut eo cltius ad obedientiam redeant , tres 
lapides versus Domus habitationum suarum projiciant 
in signum maledidionis seternae, quam Deus dedit Da« 
than , et Abiron,quós térrasustinere non potuit , sed 
justo Dei jüdicio illos absorbuit ut in infernum des» 
cenderent viventes, etiam post Missam ? ut in Vespe« 
ris, aliisque Horis Canonicis,et: Sermonibus, et precationi* 
bus, ac prsedicationibus publicis solemniter publ¡cenf? 
et denuntient, ac ab aliis; quantum in eis fueritv publi* 
cari, et denuntiari, ac ab ómnibus Christi fidelibus are-
tius evitari faciant, doñee aliud á nobis, vel Superiori 
nostrosuperhocreceperint in mandatis. Verum si praedidi 
denuntiati aggravati aggravationem hujusmodi peralios de-
cem dies illius publicationis , et didos decem immediate 
sequentes, animis, quod absit, sustinuerint induratis i Nos 
ex tune, quia perversorum audatia pr§sumptiva id exi-
gi t , ut única poena non contenti fortioribus arceantur 
poenis, ne fides illorum kedatur, qui suis Superioribus 
semper obedientiam impenderunt, processus nostroshu-
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Jusmodi reaggravamns ¡ supradidis Siib-Delegatis nostrls 
ut supra mandantes , quatenus dicSta-audoritate Aposto-

Contra Par- Ucaomnes, et singiüos Christi fideles utriusqtie ŝ exiisho-
tipantes, mines, et praesertim familiares, et semtores denuntia-

torum, et aggravatorum hujusmodi, modo , et forma 
praemissis moneant, et requirant primo, secundo 9 et 
tertio , et peremptorié, prout etiam Nos monemus,et 
requirimus eosdem ipsos, et eorum cuilibet in virtute 
sanóte obedientiae, et sub excommimicationis poena dis-
tri£tius injungentes quatenus infta sex dies monitionisg 
et requisitionis hujusmodi ipsis faótae immediaré sequen-
tes, quos dies ipsis, et eorum cuilibet fpro omni dila-
tione, termlnoque peremptorio , ac monitione Canóni
ca assignent, prout. Nos .eisdem assignamus , á partici-
patione, communicatione , familiar i tate , et servitio ip-
sorum denuntiatorum ággravatorum penitus , et ómnino 
desistant, néc cum eis , vel eorum aliquo serviendo^ lo-
quendó , conversando, cibum , potum, aquam, vel ig-
nem , aut alia necessaria ministrando ̂  aliquo humanita-
tis solatio, prseterquam in casibus , et Personis á jure 
permísis participare praesumant, scu aliquis eorum prse-
sumat: et si contrarium fecerint, Nos in eos, et eorum 
quemlibet cum dictis denuntiatis aggravatis rebelliter par
ticipantes , et contra facientés ex nunc prout ex tunct 
et ex tune prout ex nunc Miéta sex dierum Canónica mo^ 
nitione pr§missa , excomníunicationissententiam ferimus 
in his scriptis, et etiamJpromulgamus, diótis Sub-De-
legatis nostris modo , et forma praemissis distrióte prag-
cipiendo mandantes quatenus singulis Diebus Dominé 
cis, et festivis in suis Ecclesiis, Monasteriis, et Cappel-
lis infra Missarum, et aliarum praescriptarum Horarum 
Solemnia, ac ubi , quandoj, et quoties expedierit, pr^-

\ - diótos Christi fideles, familiares, et servitores, qui cum 
didis denuntiatis, et aggravatis rebelliter participaverint, 
excommunicatos tándem denuntient, et ab aliis quan
tum in eis fuerit, publicari, denuntiari,et ab ómnibus 
Christi fidelibusarótiusevitari faciant doñee, quousque ab* 

so* 
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solutionls beneficíum desuper meruerint obtinere. PRÍE-
TERE A , si pr^fati denuntiati aggravati, & reaggravati, nec 
aggravationem nostram hujusmodi per alios decem dies 
¡llius denuntiationis , & supradidos viginti dies imme-
diate sequentes , didas nostras sententias pertinaciter 
sustinuerint Faraonis duritiam immitando :ad modum as-
pidum surdarura aures suas obturantium ne vocem au-
diant incantantium , Nos ex tune omnes, &: singulas 
Civitates , Térras, Gppida, Castra, Villas , Suburbia, 
& quarumcumque .Ecciesiarum Collegia , Parochias, & 
alia quaecumque loca' in , sub quibus , & ad quae de-
nuntiatos aggravatos , <& reaggravatos praediótos, aut eo-
rum aliquem morari, declinare ¡ sen devenire contige-
rit , quamdiu ibidem fuerint, seu aliquis eorum fuerit 
Ecclesiastico supponimus interdido supradidis Sub-De-
legatis nostris sub dicta excomunieationis poena mandan
tes , quatenus ex tune quandiu ijdem denuntiati, aggra-
vati , &reaggravati in locis praedidis fuerint , seu ali
quis eorum fuerit, cesent, 8c ab alijs cesare facíant á 
Divinis , quam quidem cessationem, etiam per tres dies 
continuos post ipsórum denuntiatorum aggravatorum, 8c 
reaggravatorum , vel álterius .eorundem ab inde reces-
sum observent , et continuent, ac ab alijs quantum in 
eis fuerit observan , et continúan faciant, et permitant, 
¡ta , et jtaliter quod hujusmodi stante interdigo 5 milla 
Ecclesiastica Sacramenta in , et sub eidem locis, in qui
bus didii denuntiati aggravati, et reaggravati fuerint, seu 
^liquis eorum fuerit, ministrentur nisi Poenitentia , et 
Baptismus ómnibus indiferenter , Eucharistia infirmis 
tantum , et Matrimonium sine Ecclesiastica solemnita-
te contrahatur : In ibique, et sub eisdem Locis dece-
dentibus Ecclesiastica denegetur sepultura. DEMUM si 
pr^fati denuntiati aggravati , et reaggravati, ac interdiótx 
interdiótum hujusmodi per alios decem dies ipsius pu-
blicationis , et diótos triginta dies immediate sequen-
tes substinuerint , ac Processibus , mandatis , moni-
tionibus , inhibitionibus nostris hujusmodi j imo verius 
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Invocado Apostolicis , non paruerint cum effedu ( quod Deas 

Brachlj Sa- avertat) Nos ex tune quia mucrone non proficiente 
Tralnurdic- Ecclesiastico , temporalis saltem gladius non immerito 
tos, suffragatur , auxilitim Brachij saecalaris dnxímus invo-

candum , ut quos Dei ti mor a malo non revocat, tem
poralis saltem coerceat severitas disciplina Hin est 
quod Vos Illustrissimum , et Serenissimum, ac Catho-
licum Principem , et Dominum , Dominum Philip-
pum Regem Hispaniarum antediftum , pr^fati gladij in 
illis partibus principalem vibratorem , et justitiae zela-
torem in Domino exhortamur , Vosque Dóminos Du-
ces , Comités , Marchiones , Varones, Pro-Consules, 
Magistros , Cininos , Scabinos , Judices, Oficiales , et 
alios supradiétos jurisdidionem temporalem , et ordi-
nariam per Vos \ vel alium , seu alios exercentes, qui-
bus pr̂ sens noster Processus dirigitur , dióta auótoritate, 
teño re pr^sentium requirimus , et monemus primo-
secundo , tertio , et peremptorie Vobis , et vestrum 
cuilibet in virtute sand:̂  obedlenti§, ét sub excommuni-
cationis poena , quam in Vos , et vestrum quemlibet ca
nónica monitione pr§missa ferimus in his scriptis, nisi 
feceritis qu^ mandamus , distride praecipiendo man
dantes quatenus infra sex dierum spatium post supradic-
tos términos subcesive pr§ expresos , necnon notifica-
tionem , et publicationem pnjsentium Vobis , seu al
ten vestrum in vestris Territorijs , Jurisdidionibus, et 
Distridibus , ac requisitione pro parte didorum Prio^ 
ris , Capituli , ac Operarij fabric§ Cathedralis Ecclesias 
Oxomensis Principalium, desuper fadas immediate se-
quentes , quorum sex dierum dúos pro primo , dúos 
pro secundo , et reliquos dúos dies vobis, et vestrum 
cuilibet pro tertio, et peremptorio termino , ac moni
tione Canónica assignamus, Vos omnes , et singuli Do-
mini Temporales antedidi, quorum omnium super hoc 
auxilium Brachij s^cularis invocamus , quoties, & quan-
do pro parte didorum Dominorum Prioris , Capituli, 
ac Operarij fabricas Ecclesi^ Cathedralis Oxomensis Prin-

ci-
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cipalíum vigore praesentmm snper hoc fueritis requisí* 
t i in juris subsidium contra praediótos denuntiatos, aggra-
vatos, reaggravatos , & ¡nterdidos , dida audontate 
Apostólica per captionem , invasionem , incarceratio-
nem , &c detentionem Personarum , Corporum , re-
rum , & Bonorum eorundem insurgatis , ¿k alios insur-
gere faciatis , necnon Personas Corporales, 6c Bona eo-
rum , & cujuslibet ipsorum invadatis , incarceretis , & 
in firma , & tuta custodia teneatis; 6c occupetis per 
Vos , vel alium , seu alios , ac quilibet vestrum qui 
super hoc requisitus fuerit invadat, incarceret, custodiar, 
detineat, arrestet, & occupet libere , 6c licite , super 
quibus ómnibus , 6c singulis vobis , 6c vestrum cuili-
bet licentram , ac plenariam potestatem concedimus, per 
praesentes diótosDenuntíatos aggravatos, reaggravatos, 6c 
¡nterdidos ita , 6c taliter adstringatis , 6c compellatis po* 
tenter etiam manu forti absque tamen gravi laesione cor
porum eorundem usque ad integram satisfadionem, 8c 
paritionem omnium , 8c singulorum praemissorum , ac 
doñee , 6c quousque didi Archi-Presbjteri , 6c Cleri 
de Gomara , Rabanera , 8c del Campo ex adverso 
Principales Detentores de praedidis ratione expensa-
rum litis , 6c causas hujusmodi , ac alias , ut praefertur 
taxatís realiter, 6c cum efFedu satisfecerint didis Do-
minis Priori , Capitulo , ac Operario fabricae Principa-
libus ; necnon ipsi Archi-Presbyteri , Cleri ex adverso 
Principales , caeterique Contradi dores, 8c Rebelles prae-
did i ab oceupationibus , impetitionibus , molestationibus, 
vexationibus , perturbationibus , 6c impedimentis, ac 
auxilio , consilio , 6c favore praedidis penitus , 6c om-
nino destiterint , 6c ad sandse Matris Ecclesiae gre-
mium redierint , ac beneficium absolutionis a supra dic-
tis sententiis , 6c censurls a Nobis , vel Superiori nos-
tro meruerint obtinére. QUOD SI FORTE Vos Illustris-
sime , 6c Serenissime , ac Catholice Rex Hispaniarum 
executor justitiae presentís nostri Processus , 6c manda-
torum nostrorum , imo verius Apostolicorum transgres-

sor. 
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sor , Gontradiítor / vel NegleSior ñierIris , quod tameñ 
vestr§ Regalis celsitudinls perfalgide jam dudum per 
totum Orbem divulgara obedientia súspicari non si-
uxt , proeuldubio jasti judiéis officium offenderitis, & 
praemlum alias pro executione justitlae Vobis á Domino 
Deo paratum , nihilominus araiseritis , licet vos huius-
modi nostris sententüs ligari nolimus ob reverentiam 
•vest̂ rae Regalis Cslsitudinis^ non immerito defíerentes 
intuitu tu^ justitiae , & ob Sanótae Sedis Apostolicé, & 
praedióbi Bomini nostri Papg reverentiam , eandem 
yestram RegalemGelsitudinem ad praefatam exeeutionem 
efficaciter adlmplendam in Domino exhortamur : & ge-
neraliter dióti Siib-Deiegati nostri omniat, & singóla in 
kac parte commissa nobis plenarie exequátur juxta tra-
ditam, seti dired:am a Sede Apostólica Nobis formam9 
& d iñ i motas proprij feücis recordatlonis Pij Pap« I V . 
tenorem , ita quod ipsi Sub-Delegati nostri , veí qui-
euiTique alij nihil in prsejudicium diótorum Dominorum 
Prioris, Capituii , ac Operarij fabricse Principalium va-
leant attentare ; ñeque in Processibus per Nos habitis, 
& sententijs per Nos latis absolvendo , vel suspenden-
do aliquid Jmmutare, in coeteris autem, quae eisdem Do-
minis Priori , Capitulo, ac Operario fabricse Principa-» 
libüs nócére possint super prasmissis in aliquo, sen obesse 
ipsis , & quibuscumque alijs potestatem omnimodam de-
negamus. Et si contingat Nos super prsemissis in áliquo 
procederé , de quo Nobis potestatem plenariam reser-
yamus , non intendimus propterea comissionem nos-
tram hujusmodi in aliquo revocare , nisi de revocatio-
ne ipsa in literis nostris specialem , & expressam fece-
rimus mentionem ; praesentes quoque literas , sive hunc 
nostrum Processum executorialem volumus penes didos 
Reverendos Dóminos Priorem , Capitulum , ac Opera-
rium fabricas Cathedralis Ecclesiae Oxomensis Principa* 
les , vel eorum Procuratorem remanere , & non per 
vos , aut alium vestrum contra ipsorum voluntatem de-
tinere ; contrarium vero facientes pr^fatis nostris sen-

ten-

tentijs , prout per Nos in scriptis latse sunt, praediéte 
Canónica monítione praemissa , ipso feóto vólumus ául^ 
mitere ; mandamus tamen copiara fieri de praemissis 
eam petentibus } & habere debenrlbus , petentium qui-' 
dem sumptibus, & expensisi Absdutionem vero om-
nium-, & singulorum , qui pr^fatas nóstras senientias, 
aut earum aliquam incurrerinc , seu incurrerit quoquo 
modo Nobis , vel Superiori nostro tantummodo reser-
vamus. In quorum omniura , & singulorum iidém, & 
testimonium pr^mi^sorum praesentes literas, si ve prae-
sens publicum instrumentum hujusmodi nostrum Pro-
cessum executorialem in se continentes , si ve conti-
nens , ex inde fieri \ 8c per Notarium publicum, nos-
trumque , & hujusmodi causae coram Nobis scribam in-
frascriptum subscribí , & publican mandavimus , sígilli-
que nostri jussimus, 6c fecimus appensione communiri. 
Datum , & aólurrl Rom^ apüd Sandum Petrum in Pa* 
latió Causarum Apostólico rm quo jura reddi solen^ 
mane hora Audientiae Causarum consueta , Nobis ¡ni-' 
bi ad jura redenduin , 6c causas audiendum in loco 
nostro sólito , 6c consueto pro Tribunali sedente, sub 
anno a Nativitate Domini millesimo quingentésimo se
xagésimo nono , Jndiáfcioné duodeciMá^ die vero vene-
ris, vigésima nona mensis Aprilis R)ntíficatüs Sandissi-
mi in Christo Patris , 6c Doni nostri Domini Pij D i v i - , 
^a Providentia Papae Quinti anno quarto ^prsesentibuá ^ 
ibidem Discretis Viris Magistris Theodorico de Paludej 
& Joanne de Coelis , Notaras; Publicis, Scribisque nos-
^ris, Clericis Leodiensis , 6c Civitatis Castellanas , reŝ  
peftive Dioecesum testibus , ad prasmissa omnia , 6c 
singula vocatis spécialiter , atque rogatis. Et ego Per-̂  
netus Morandus, Clericus Lugdunensis Dioecesis Publt 
cus Apostólica auótoritate, ac Sacri Palatij Apostolici Cau
sarum Notarius , quia prsemissis ómnibus , 6c singulis 
pr^missis, praesens interfui , ideo hoc literarum execu« 
toralium instrumentum , aliena manu fideliter scriptumj 
subscripsi rogatus ? 6c requisitus- togus ^ signi. 
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C L A U S U L A D E L A B U L A D E 
Benedifóo J X I V . del dia %. de Marzo de 1750. en 
que concede d la. Fabrica los frutos de las Vacan*